АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28 мая  2019 года   №  101

    О внесении изменений в состав комиссии Приложение 2 к постановлению администрации МО Калитинское сельское поселение от 26.09.2016 года № 229 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации временных нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской»
        В связи с изменениями кадрового состава,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в состав  комиссии Приложение 2 изменения к  постановлению администрации МО Калитинское сельское поселение от 26.09.2016 года № 229 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации временных нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской»:
1.1  Вывести из состава комиссии Крисюка М.М. и специалиста по жилищьным вопросам администрации Калитинского сельского поселения Соловьеву М.В.
1.2 Ввести в состав комиссии Тихонову Татьяну Анатольевну и Трушкину Наталью Станиславовну, ведущего специалиста администрации МО Калитинское сельское поселение.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

     Глава администрации
     Калитинского  сельского поселения                                              В.И.Бердышев